
STAD BRUSSEL

Démographie
Secrétariat central DEM

VILLE DE BRUXELLES

Demografie
Centraal secretariaat DEM

Réf. Farde e-Assemblées : 2299012

Projet d'Arrêté - Conseil du 16/12/2019

Subside complémentaire à l'asbl Service d'aide aux seniors bruxellois.- Année 2019.

Le Conseil communal,

Considérant la nécessité d’assurer le bon fonctionnement de l’asbl Service d'aide aux seniors bruxellois,

Vu les crédits disponibles à l'article 84457/33202 du budget ordinaire 2019;

Sur proposition du Collège des Bourgmestre et Echevins,

ARRETE :

Article unique : Octroyer un subside complémentaire de 70.000,00 EUR à l'ASBL SERVICE D'AIDE AUX SENIORS
BRUXELLOIS.

Objet : 

N° OJ : 32

Annexes :

06/12/2019 16:42    - 1 -


